
Zápis DK č.                             Dis ipli ár í ko ise OFS Pří ra    02. 11. 2017 

 

Příto í: Bílek M., Kyselý T., Sváda Vl. 
 

1/ Uděle é tresty epod í ě ě dle rozhod utí DK íže: 

Skle ář Vá lav  ID 93051736  TJ Sokol Daleké Duš íky B  1 SUN dle DŘ § /  

Jech Jakub   ID 87061261  FK Sparta Luhy, z.s.    SUN dle DŘ § /  

Slanina Zdeněk  ID 86111575  TJ Sokol Počepice, z.s.   SUN dle DŘ § /  

/ DK projed ala ávrh STK ze zápisu č.  ze d e . . 7 

DK uděluje vedou í u družstvu Tělo vič á jed ota Sokol Nová Ves pod Pleší C p. Novák Jaroslav 
ID 75100352 fi a č í pokutu ve výši ,-Kč dle §  odst.  pís . e) a §  odst.  DŘ FAČR. 

DK uděluje vedou í u družstvu Tělo vič á jed ota Sokol Nová Ves pod Pleší C p. Pá  Eduard ID 
65050680 fi a č í pokutu ve výši 00,-Kč dle §  odst.  pís . e) a §  odst.  DŘ FAČR. 

/ Na příští zasedá í DK se dostaví  

p. Makoš Iva  ID  – Tělový hov á jed ota KOVOHUTĚ Podlesí z.s. Zasedá í se ude 
ko at ve čtvrtek d e . .  od :  hod. Do rozhod utí DK á výše z iňova ý zastave ou 
sportov í či ost tj. vedou ího užstva. 

 

 

Za DK OFS Pří ra : Bílek Miroslav, předseda 

Zapsal: Ja  Hadra a, sekretář OFS Příbram 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017150011

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Jech Jakub (87061261)

Klub: 20B0201 - FK Sparta Luhy z.s.

Soutěž: 201721BA1A  Okresní p ebor

Zápas: FK Sparta Luhy z.s. - TJ Sokol Rosovice ,201721BA1A1001

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost 2 SUN dle D  § 4Ř/3 od 2ř.10.2017

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 29.10.2017 15:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 02.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017150012

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Slanina Zdeněk (Ř6111575)

Klub: 20B0341  TJ Sokol Počepice, z.s.

Soutěž: 201721BA2B  III. t ída sk. B

Zápas: SK Nový Knín B  TJ Sokol Počepice, z.s. ,201721BA2B1005

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 3 SUN dle D  45/1 od 30.10.2017

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 30.10.2017 15:03

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 02.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017150009

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Sklená  Václav (ř3051736)

Klub: 20B0051  TJ Sokol Daleké Dušníky z.s.

Soutěž: 201721BA2A  III. t ída sk. A

Zápas: TJ Stará Huť, z.s.  TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. ,201721BA2A1006

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle D  § 43/1 od 2ř.10.2017

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.10.2017 14:56

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 02.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017150025

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Pán Eduard (650506Ř0)

Klub: 20B0261  Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší

Soutěž: 201721BA3C  IV. t ída sk. C

Zápas: FC Višňová B  Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší C ,201721BA3C0ř01

ROZHODLA TAKTO:

STK p edává následující utkání č. 201721BA3C0ř01 FC Višňová B  Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves p. Pleší C s návrhem na
disciplinární p ečin v souladu § 7 odst. 1 písm. h) S  FAČR  neoprávněné nastoupení hráče hostů Ejem Jaroslav ID 0ř041124 k
soutěžnímu utkání. RO utkání p. Kucha e Emila p edává k projednání KR.
DK ukládá finanční pokutu ve výši 500, Kč dle D  §20/2e a § 50/3

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 02.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017150019

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Novák Jaroslav (75100352)

Klub: 20B0261  Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší

Soutěž: 201721BA3C  IV. t ída sk. C

Zápas: Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší C  TJ Vltavan H iměždice B
,201721BA3C1001

ROZHODLA TAKTO:

DK ukládá finanční pokutu ve výši 300, Kč dle D  § 20/2e a § 50/3

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 02.11.2017


